APROVADO (A) NA SESSÃO N°
DEILlaRS-POR ..44 .041-a* 4

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.1PA. j±,/ 03 /  as
411111Wrin.

P;ESIDEN E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 331 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Mano Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com o Sr. Secretário de infraestrutura — Willian Campos, no sentido de

providenciar a requalificação da "boca de lobo" do esgoto, localizado na rua

Santos Dumont em frente ao N°316 — CENTRO.

Sala das Sessões em 10 de fevereiro de 2025.

62 _tece?

- Vereadora-

/ MESTO O RECEMjTO ROT Nt'ALQ
ki 126 	p 	de 20 02S-1

I APROVADO (A) MA SESSAO
DEeiliazuo,R. istahat
VOTOS CONTRA 	------ ____
MESA DA C.M.TPA. 	a/ 25"--

Li MENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 332 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com o Sr. Secretário de infraestrutura — Willian Campos, no sentido de

providenciar a "boca de lobo" e fechamento da valeta do esgoto, localizado

na rua Alagoinhas -Bairro Alves de Souza — CENTRO.

Sala das Sessões em 06 de março de 2025.

(---:-X-7-taffátSeet
- Vereadora-

- '0 O REGEB;mauro PROT. ti'
0:01  fil_Qa.—de20425

,,,t,o0vat

) PROT. N'
de 20,-25"

APROVADO (A) NA SE5540 tf  azt 4 3
DE A •?.- / 03 /25-POR

1

 • VOTOS CONTA

MESA DA C.f),) (PA. 3 )-I 03 / E-5---

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 335 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com o Sr. Secretário de infraestrutura — Willian Campos, no sentido de

providenciar a requalificação da quadra de esporte por trás do colégio

Rivadalva de carvalho na rua Chico Mendes BTN 2.

Sala das Sessões em 06 de março de 2025.

OW-er
- Vereadora-

APROVADO (A) MA SESSÃO N°
DE11-103 ,25—poRjaaut
VOTOS CONTRA

MESA DA 	JíO3 ias

PRE DcNTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 336 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com o Sr. Secretário de infraestrutura — Willian Campos, no sentido de

providenciar a requalificação da quadra de esporte por trás do Condomínio

Celidone de Deus — BTN III.

Sala das Sessões em 06 de março de 2025.

69Cee f,

- Vereadora-

FE o RECLEIMENTO PROT. MaiP
EM Obl 	 20„2.1.

APROVADO (A) NA SESSÃO bP  n2
DEP-  t3j2S-PORMM3lini vno_
VOTOS CAMA

MESA DA C.M./PA.  .51+  103 2-Ç

PfLSLDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 337 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com o Sr. Secretário de infraestrutura — Willian Campos, no sentido de

providenciar a requalificação do guarda-corpo e proteção da ponte que fica

localizada na AV. Bahia, cruzamento com a rua Alagoinhas -Bairro Alves de

Souza.

Sala das Sessões em 06 de março de 2025.

Cerãe F
- Vereadora-

EM  03 de2O2T

APROVADO (A) NA SESSÃO N'  cal }3
DE  )1-., 93 InfOR  vsiCeUWTQ

VOTOS CONMA

MESA DA C.M.IPA.  33-   o3 25

dera
PFUIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 338 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

Exma. Sra. Juliana Tendido- Secretária de Serviços Públicos. Solicitando a

retirada dos entulhos, localizado na rua Riacho Seco ao lado do N*187- BTN 1.

Sala das Sessões em 06 de março de 2025.

siaefaC-
- Vereadora-

ATESTO 0 RECEBIMENTO PROT. Ntai
EM

0.- RO,  ikDO (A) NA SESSÁO Nt_24±.5.____
1 - ' 	' 	 r, ,

;I BE  [9- 103 eS-POR im A w_ ,I.

ï
;I
I
VOTOS CONTRA_._----

it

LESA DA C.M.IPA._ai 03 i -

CÂMARA CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 346 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

Exma. Sra. Edla Andrade Carvalho - Secretária de Desenvolvimento Social.

Solicitando a construção de uma Casa de Acolhimento no Bairro Tancredo

Neves. Com  vista a garantir o pernoite e os cuidados pessoais e de higiene

dessas pessoas em situações de rua. A presente proposição justifica em virtude

da vulnerabilidade complexas que as mesmas enfrentam, necessitando de um

apoio para inclusão social.

Sala das Sessões em 06 de março de 2025.

&w-cia5C--
- Vereadora-

ViESTO O RECEÉVIMENTO PROT. NP 	Lia)
EM 	 0'5  de 20  n21-

À

APROVADO (A) NA SESSÁO N'  02À 9-3
DE.I1-  103 12-5-POR

VOTOS CONTRA 	----

MESA DA C.M.IPA. j± I 03 / Z5-
:À

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 347  /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

Exma. Sra. Edla Andrade Carvalho - Secretária de Desenvolvimento Social.

Para que sejam otimizados os meios necessários que garantam a construção

de unidades sanitárias (Banheiros), nas residências de famílias carentes do

município. A presente proposição se justifica em virtude da necessidade de

garantir a dignidade às famílias, proporcionando o acesso ao saneamento

básico, uma premissa universal que dignifica o povo.

Sala das Sessões em 06 de março de 2025.

áletinifre77
- Vereadora-

. 	 4d ..)•Yar{r4

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. NO

EM a_ 05 de 2005-

Seer 	 !stralive
-

PRESIDENTE

METO 1  PROT. NA33
03 	de 2o2s---

Jri !strw_fiva

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  DJ 3
-1 DEP- (03 L42POR n  . -...: Às 'et I a . ntlif
4

VOTOS CONMA
1

MESA DA C.M.IPA..1+ 03 as-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 348  /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com o Sr. Secretário de infraestrutura — Willian Campos, no sentido de

providenciar a requalificação dos equipamentos da academia da saúde, na

Praça José Alves- Bairro dos Rodoviários.

Sala das Sessões em 06 de março de 2025.

K:2
rée-€2,

- Vereadora-

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  <21.9-3
DE  n- /03 25PoRja1ci1mi_
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA.  )4- / ()3 12.5

ar
irtr‘cluENTE _

é_17

- Vereadora-

;TC O KCEIMENTO PROT. N,434
In-; 	03 	de 20

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  346 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com o Sr. Secretário de infraestrutura — Willian Campos, no sentido de

providenciar a retirada do obstáculo(pedra), localizada na rua Realeza - Bairro

Centenário, próximo ao Cemitério Padre Lourenço.

Justificando, que a população enfrenta transtorno da circulação, tanto de

veículos quanto de pedestres.

Sala das Sessões em 06 de março de 2025.

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  ,QQ-3
DE  P-123  OSPORaduat

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA.  J  i• _O.i  2 g

4/11.1.~1
SIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 350 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Mano Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com o Sr. Secretário de infraestrutura — Willian Campos, no sentido de

providenciar a ampliação e urbanização do ângulo de entrada do Bairro dos

Rodoviários. Justificando que a população enfrenta transtorno da circulação

veículos maiores.

Sala das Sessões em 06 de março de 2025.

-*CS
- Vereadora-

!!ATESier O RECEIMENTO PROT. N°
EN1V2/ O 	de 2025-

utiv

gROVit1)0 (A) NA SESSÃO N° c2À 3
CE.111 0312-5-POR

il
VOTOS CONTRA

NESA DA. C.M.IPA. 	1_03 aç

latDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 352  /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com o Sr. Secretário de infraestrutura — Milan Campos, para que seja

realizado estudo de viabilidade técnica, com vistas a garantir um

estacionamento de veículos na proximidade da ponte metálica, tendo em

vista que a localidade é um ponto turístico e enfrenta transtorno com os veículos

estacionados no acostamento da via.

Sala das Sessões em 06 de março de 2025.

_.7
faitts

- Vereadora-

EMDb
Ft)1:0EEENTO PROT. N°

03 	de 20 2.5"

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012